

Triofrugt ApS

Blomstervej 60

8381 Tilst

CVR-nummer 20047593

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2022

Palle Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Triofrugt ApS
Blomstervej 60
8381 Tilst

Telefon: 8745 5100
CVR-nummer: 20047593
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Hans Peter Poulsen, Formand
Palle Ove Nielsen
Tom Walsted Jessen

Direktion

Jens Misser Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Claus Guldborg Nyvold

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med frugt og grønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift og aktiviteter har været påvirket af Covid-situationen i Danmark. En situation, der har betydet en reduktion i omsætningen i forhold til tidligere år.

Ledelsen har løbende foretaget de tilpasninger, der har været nødvendige, for at sikre en positiv drift. I årets resultat er der således indregnet en række omkostninger af ikke tilbagevendende karakter.

Grundet ovennævnte forhold anser ledelsen årets resultat på 131 tkr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i regnskabsåret 2022/23, der er på niveau med resultatet for 2021/22.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomhedens drift medfører ikke påvirkning af det eksterne miljø i væsentlig omfang.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	176.769	229.401	228.108	174.966	183.505
Resultat af primær drift	-4.757	141	2.673	2.813	1.139
Resultat af finansielle poster	5.066	71	-3	105	33
Årets resultat	131	138	2.105	2.270	979
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.963	206	550	0	14
Omsætningsaktiver	22.330	50.417	60.029	44.068	48.283
Aktiver i alt - balancesum	24.693	61.063	71.352	56.616	60.552
Egenkapital	5.803	15.941	16.803	15.698	13.429
Hensatte forpligtelser	143	0	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	5.518	5.518	5.748	5.875
Kortfristede gældsforpligtelser	18.747	39.604	49.031	35.170	41.248
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	119,1	127,3	122,4	125,3	117,1
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	23,5	26,1	23,5	27,7	22,2
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	1,2	0,8	13,0	15,6	7,6
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	9.207.248	18.858
1	Personaleomkostninger	-13.039.038	-18.481
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-324.297	-236
	Andre driftsomkostninger	-600.501	0
	Resultat før finansielle poster	-4.756.588	141
2	Finansielle indtægter	5.263.206	352
	Finansielle omkostninger	-197.082	-282
	Resultat før skat	309.536	212
3	Skat af årets resultat	-178.884	-74
	Årets resultat	130.652	138
4	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	130.652	138
	Resultatdisponering i alt	130.652	138

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.362.450	724
	Materielle anlægsaktiver	2.362.450	724
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.921
	Finansielle anlægsaktiver	0	9.921
	Anlægsaktiver i alt	2.362.450	10.645
	Færdigvarer og handelsvarer	2.607.288	3.547
	Varebeholdninger	2.607.288	3.547
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.756.211	41.944
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.479	308
7	Udsudte skatteaktiver	0	57
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.510	0
	Andre tilgodehavender	1.184.173	1.714
	Tilgodehavender	15.049.211	44.022
	Likvide beholdninger	4.673.950	2.848
	Omsætningsaktiver i alt	22.330.449	50.417
	Aktiver i alt	24.692.898	61.063

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
8	Virksomhedskapital	156.250	156
	Overført resultat	5.646.673	15.785
	Egenkapital i alt	5.802.923	15.941
	Hensættelser til udskudt skat	142.770	0
	Hensatte forpligtelser	142.770	0
	Ansvarlige lånekapital	0	5.518
9	Langfristede gældsforpligtelser	0	5.518
	Ansvarlig lånekapital	832.000	230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.413.339	31.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
	Selskabsskat	49.698	50
	Anden gæld	2.452.168	8.298
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.747.205	39.604
	Gældsforpligtelser i alt	18.747.205	45.122
	Passiver i alt	24.692.898	61.063
10	Eventualforpligtelser		
11	Kontraktlige forpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	156	15.785	15.941
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-10.269	-10.269
Årets resultat	0	131	131
Egenkapital ultimo	156	5.647	5.803

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	10.898.388	15.721
	Pensioner	1.499.056	1.974
	Andre omkostninger til social sikring	370.405	401
	Øvrige personaleomkostninger	271.189	386
	Personaleomkostninger i alt	13.039.038	18.481
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 29 beskæftigede (sidste år 32).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	347.248	352
	Andre finansielle indtægter	4.915.958	0
	Finansielle indtægter i alt	5.263.206	352
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-15.510	50
	Regulering af udskudt skat	199.311	24
	Regulering af tidligere års skat	-4.917	0
	Skat af årets resultat i alt	178.884	74
4	Forslag til resultatdisponering:		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. juli	3.502.296	3.296
	Tilgang i årets løb	1.962.695	206
	Kostpris 30. juni	5.464.991	3.502
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.777.983	-2.542
	Årets af- og nedskrivninger	-324.558	-236
	Afskrivninger 30. juni	-3.102.541	-2.778
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	2.362.450	724

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	9.921
Kostpris 30. juni	0	9.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	0	9.921
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver, primo	56.541	81
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-56.541	-24
Udskudte skatteaktiver i alt	0	57
8 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	156.250	156
Virksomhedskapital i alt	156.250	156
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
10 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Triofrugt Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
11 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har en lejeforpligtelse på driftsmateriel på samlet TDKK 1.972.		

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

12

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Jens Misser Poulsen

Bestyrelsesmedlemmer:

Hans Peter Poulsen
Palle Ove Nielsen
Tom Walsted Jessen

Moderselskab:
D.P.P. Holding 2 ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odensen

Selskabet indgår i koncernregnskabet for D.P.P. Holding 2 ApS
